PORTARIA TRT GP Nº 1516/93

João Pessoa, 23 de dezembro de 1993.

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

            R E S O L V E

            Designar os servidores GUSTAVO MEDEIROS SOARES DE SOUSA, Assessor da

Presidência; MÁRIO IVO DA COSTA LEITE, Técnico Judiciário, Classe A Padrão NS III e

FRANCISCO DE SALES FIGUEIREDO, Técnico Judiciário, Classe B Padrão NS IV, para, sob a

Presidência do primeiro, este, em regime integral, comporem a Comissão de Revisão no

Regulamento Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Décima Terceira Região, ficando os

demais membros sem prejuízo das suas funções originárias.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

PAULO MONTENEGRO PIRES

Juiz Vice-Presidente

no exercício da Presidência